



Надежно. Честно. В срок.

**Ваш индивидуальный номер расчёта: №ПР-5490/С от 07.09.2021**

**Предложение действует до конца текущей недели**

**Расчет стоимости материала:**

**Строгино ОП: +7(495)431-44-03, +7(495)120-65-56**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Ворота сетка-рабица рама 40x20 (4000x2000) на ст. 60x60 толщина 2 мм (наружу)	шт	1,00	6 014,00	6 014,00
2	Калитка сетка-рабица рама 40x20 (1000x2000) на 2 ст. 60x60 толщина 2 мм (правая наружу)	шт	5,00	3 542,00	17 710,00
3	Задвижка	шт	5,00	1,00	5,00
4	Стяжка на ворота съёмная 60x40x1.5	шт	1,00	1 211,00	1 211,00
5	Засов "Гусь"	шт	1,00	1,00	1,00
6	Стопор для распашных ворот ф14	шт	2,00	1,00	2,00
7	Стяжка на калитку несъёмная 40x20x1.5	шт	5,00	1,00	5,00
8	Диагональ в ворота	шт	2,00	431,00	862,00
9	Откос из профильной трубы 40x20x1.5 (длина 3 метра)	шт	12,00	438,00	5 256,00
10	Укосина из профильной трубы 60x30x1.5 (длина 1 метр)	шт	12,00	252,00	3 024,00
11	Столб 60x40 толщина 1,5 мм с крючками (h 3000)	шт	290,00	784,00	227 360,00
12	Сетка оцинкованная диаметр 2.00 мм ячейка 60x60 мм (10000 x 2000)	рул	73,00	2 811,00	205 203,00
13	Арматура диаметр 10 мм (в 2 ряда)	пог. м	1 491,00	55,00	82 005,00
14	Катанка диаметр 6.5 мм	пог. м	24,00	15,00	360,00
15	Грунтовка ГФ-021 (пог. м.) (красно-коричневый)	пог. м	2 476,00	17,00	42 092,00
16	Щебень (25 кг)	шт	25,00	100,00	2 500,00
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ:</b>					<b>593 610,00</b>
<b>СКИДКА:</b>					<b>29 681,00</b>
<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ СО СКИДКОЙ:</b>					<b>563 929,00</b>

**Расчет стоимости работ:**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка стяжки съёмной на ворота сверху	шт	1,00	400,00	400,00
2	Установка стяжки несъёмной на калитку сверху	шт	5,00	300,00	1 500,00
3	Установка откосов (компл.)	компл.	6,00	300,00	1 800,00
4	Установка укосин на столб	шт	12,00	200,00	2 400,00
5	Установка забора из сетки-рабица от 1800 до 2000 мм (свыше 300 метров)	пог. м	732,00	190,00	139 080,00
6	Приварка арматуры в 2 ряда	пог. м	732,00	40,00	29 280,00
<b>ИТОГО ЗА РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ:</b>					<b>174 460,00</b>
<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА:</b>				<b>738 389,00 руб.</b>	

С этим забором Вы получаете:



Бесплатную доставку до 70 км от МКАД



Выезд мобильного менеджера в удобное для Вас время и место

**Сравнивая нас с другими  
компаниями, обращайтесь  
внимание на:**



- В расчет включена доставка?
- В расчете указана толщина столбов, в т.ч. столбов ворот и калитки?
- В расчете указана толщина профнастила?
- Перед началом монтажа забора на Вашем участке, будет произведен промер толщин металла микрометром?

На данный момент, это единственный способ, для Вас, лично убедиться, что привезли именно тот материал, за который Вы заплатили.

Точно определить на "глаз" толщину металла невозможно, чем и пользуются недобросовестные поставщики.



**Надёжно. Честно. В срок.**

Производство и установка заборов с 1998 года

## ВОСПОЛЬЗУЙТЕСЬ УСЛУГОЙ МОБИЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР

- ✓ Оформление договора в любом удобном для Вас месте
- ✓ Консультация специалиста
- ✓ Точный замер участка с использованием нивелира, для учета перепада высот
- ✓ Демонстрация всех образцов материалов для Вашего забора

## ЛЮБЫЕ СПОСОБЫ ОПЛАТЫ

**ОПЛАЧИВАЙТЕ, КАК ВАМ УДОБНО.**

У каждого менеджера есть все необходимое оборудование для приема платежа и выдачи Вам платежного документа.



## БУДЬТЕ БДИТЕЛЬНЫ - НЕ ДАЙТЕ СЕБЯ ОБМАНУТЬ

Перед заключением договора с любым поставщиком ограждений, задайте всего три конкретных вопроса. Если на все три вопроса вы получите ответ «ДА» и поставщик подтвердит свои слова, можете смело сотрудничать с такой компанией.



- **0,5 мм** - Вы можете быть уверены в своем заборе 20 лет
- **0,4 мм** - Ограждение будет радовать не более 10 лет
- **0,29-0,3 мм** - Ваш забор простоит максимум 3 года

